

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O4	MNP
Rozpočet:	R-20-01	MNP Věž

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-56 451,00
PSV	-10 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-66 451,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-66 451,00 CZK
Základní DPH	21 %	-13 954,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-80 405,71 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **8.7.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-56 451,00	85
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-10 000,00	15
Cena celkem					-66 451,00	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O4	MNP
R:	R-20-01	MNP Věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-56 451,00
1	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení ztextilie zumělých vláken	m2	-340,00000	16,90	-5 746,00
		340,0 :				
		-340		-340,00000		
2	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a každý další den den použití	m2	-122 400,00000	0,35	-42 840,00
		340,0*360 :				
		-122400		-122		
3	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení ztextilie zumělých vláken	m2	-340,00000	11,40	-3 876,00
		340,0 :				
		-340		-340,00000		
4	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení ztextilie zumělých vláken	m2	-10,00000	21,10	-211,00
		dle PD : -120		-120,00000		
		skutečnost : 110		110,00000		
5	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a každý další den použití	m2	-3 600,00000	1,01	-3 636,00
		-10*360		-3 600,00000		
6	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení ztextilie zumělých vláken	m2	-10,00000	14,20	-142,00
		-10		-10,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-10 000,00
7	R-pol-767-8	D+M dvířka krycí plechová vel. 600x800 mm s ocel rámem a dělicími ocelovými pásky křížení, vč. šopování a nátěru- ozn. Z/7	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
		1,0 :				
		-1		-1,00000		